
OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295

DIČ: CZ00238295

Číslo: 1.
Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Datum vyhotovení:

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :

Název: H-Intes s.r.o.
Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332

DIČ: CZ25636332

Statutární město Mladá Boleslav

20.2.2025

2.

Žižkova vnitroblok 1149-1151

24091-01_2

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY



Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název:

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba:

Telefon: e-mail:

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

Statutární zástupce: xxxxxxxxxxx

Telefon: xxxxxxxxxxx E-mail: xxxxxxxxx

web: http://www.h-intes.cz

ZMĚNA CENY DÍLA:

TERMÍNY:

NEMÁ

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):

KRYCÍ LIST ZMĚNOVÉHO LISTU
24091-01_2

20.2.2025

Cena celkem bez DPH: Samostatně příslušné DPH: Cena celkem včetně DPH:

-1 097,47 Kč -230,47 Kč

H-Intes s.r.o.

obchodně-výrobní ředitel

Žižkova vnitroblok 1149-1151

xxxxxxxxxx

Registrace: Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 56829

-1 327,94 Kč
Měna ve které je nabídka uvedena:   CZK

Statutární město Mladá Boleslav

Vliv změny stavby na termín dokončení díla dle SOD:

30_D1_CN_H-Intes ke zveřejnění

mailto:info@h-intes.cz
http://www.h-intes.cz/


Číslo: 1.
Číslo nabídky:

Na zakázku:

OBJEDNATEL:

Název: Statutární město Mladá Boleslav

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 01 Mladá Boleslav

IČ: 00238295 DIČ: CZ00238295

ZHOTOVITEL:

Název:

Sídlo: Pod Borkem 319, 293 01  Mladá Boleslav

IČ: 256 36 332 DIČ: CZ25636332

REKAPITULACE CENY:

Cena dle SOD:

Cena již uzavřených dodatků:

ODPOČTY PŘÍPOČTY

Žižkova_vnitroblok_1149-1151 -130 834,50 129 737,03

CENA CELKEM: -130 834,50 Kč 129 737,03 Kč

Cena díla celkem po změně vč. již uzavřených dodatků:

Úprava ceny z SOD:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval: xxxxxxxxxxxxx Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:
Funkce:

INTERNÍ ÚDAJE:
Název souboru:
Verze nabídky: 1. Stránka:

REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU
24091-01_2

H-Intes s.r.o.

ZMĚNA CELKEM

Žižkova vnitroblok 1149-1151

846 321,84 Kč bez DPH

 0,00 Kč bez DPH

-1 097,47

20.2.2025

xxxxxxxxxx
obchodně-výrobní ředitel

-1 097,47 Kč

845 224,37 Kč bez DPH

0,1%

30_D1_CN_H-Intes ke zveřejnění

3 z 4



Číslo nabídky: 24091-01_2

Na zakázku:

Zadavatel (objednatel):

Uchazeč (zhotovitel):

Datum vyhotovení nabídky:

P.Č. Kód položky Zkrácený popis položky M.J.
Množství

v SoD

Množství

v ZL

Množství

celkem

Jednotková 

cena

Náklad

v SoD

Náklad

v ZL

Náklad

celkem

HSV Práce a dodávky HSV 806 020,80 -22 726,62 783 294,18

1 Zemní práce 278 061,00 105 122,16 383 183,16

1 položka 1 Výměna betonových obrub, lože betonové vč. boční opěty m 140,000 0,000 140,000 942,00 131 880,00 0,00 131 880,00

2 položka 2 reprofilace stávajícího betonového krytu vč. opravy podloží m2 57,000 0,000 57,000 845,00 48 165,00 0,00 48 165,00

oprava propadlých míst v ploše 35,000

při výměně obrub - řezání podél obrub. Vybourání a zpětné doplnění 22,000

součet 57,000

3 položka 9 výměna podloží pro zhotovení dlážděné komunikace m2 48,000 51,480 99,480 2 042,00 98 016,00 105 122,16 203 138,16

v úseku mozaikové dlažby 48,000

3 Svislé a kompletní konstrukce 20 075,00 0,00 20 075,00

4 položka 8 vsakovací galerie - odvodnění m3 5,000 0,000 5,000 4 015,00 20 075,00 0,00 20 075,00

5 Komunikace pozemní 349 772,80 -89 144,28 260 628,52

5 položka 3
Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo 

drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného 

materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny B, pro plochy př

m2 227,200 2,780 229,980 1 074,00 244 012,80 2 985,72 246 998,52

použitá zámková dlažba - materiál města 227,200

6 položka 4 Oprava kanalizace a revizní šachty v komunikaci vč. opravy souvrství ks 1,000 -1,000 0,000 78 500,00 78 500,00 -78 500,00 0,00

7 položka 5 Odvodňovací žlab vč. napojení do stávající kanalizace m 4,000 -2,000 2,000 6 815,00 27 260,00 -13 630,00 13 630,00

odvodnění před vstupem do sklepních prostor 4,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 158 112,00 -38 704,50 119 407,50

8 položka 7 Vrty betonového krytu komunikace pro odvodnění m2 172,800 -42,300 130,500 915,00 158 112,00 -38 704,50 119 407,50

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 40 301,04 21 629,15 61 930,19
1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 0,000 0,000 40 301,04 0,00 40 301,04

9 položka 10 Vedlejší rozpočtové nákldy … 0,050 0,000 0,050 806 020,80 40 301,04 0,00 40 301,04

D Dodatek 0,00 2 310,00 2 310,00
D1 800A2022 Kanalizační přípojka z trub plastových DN 150 mm m 0,000 7,210 7,210 1 566,97 0,00 11 297,85 11 297,85

D2 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu ks 0,000 1,000 1,000 2 310,00 0,00 2 310,00 2 310,00

D3 113106071 Rozebrání dlažeb při překopech vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně vč. očištění m2 0,000 9,800 9,800 270,30 0,00 2 648,94 2 648,94

D4 596211210 Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2 vč. urovnání podkladu m2 0,000 9,800 9,800 548,20 0,00 5 372,36 5 372,36

Cena celkem 846 321,84 Kč -1 097,47 Kč 845 224,37 Kč

SOUTISK POLOŽEK ŘÍDÍCÍHO ROZPOČTU A ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Žižkova vnitroblok 1149-1151

Statutární město Mladá Boleslav

H-Intes s.r.o.
20.2.2025

Žižkova_vnitroblok_1149-1151

4 ze 4


